
 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 

SEGUNDA VARA CÍVEL DA COMARCA DE PEDERNEIRAS – 

ESTADO DE SÃO PAULO. 

 

 

 

 

 

 

 

Processo nº 1001497-78.2015.8.26.0431 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

 

                                       R4C ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., 

administradora judicial, nomeada nos autos da Recuperação Judicial de MEGA 

QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, vem, respeitosamente, à 

presença de Vossa Excelência, expor e requerer o que segue: 

 

Inicialmente, cumpre esclarecer que este Administrador 

Judicial, de forma zelosa, solicita mensalmente à Recuperanda, o fornecimento dos 

documentos contábeis necessários para a elaboração do relatório de atividade 

mensal, como previsto no artigo 22, inciso II, alínea “c”, da Lei 11.101/2005. 

 

Todavia, mesmo com as cobranças periódicas e ainda que 

se trate de documentos que devem ser obrigatoriamente disponibilizados a este 

Administrador Judicial, referidos documentos não são disponibilizados, ou assim o 

são de forma intempestivo, causando o atraso na apresentação dos referidos 

relatórios. 

fls. 1688



 

De tal sorte, esclarece este Administrador Judicial que, 

muito embora realize todas as providências necessárias à apresentação dos 

relatórios mensalmente nos termos do quanto determinado no artigo 22, inciso II, 

alínea “c”, da Lei 11.101/2005, deixa de trazer aos autos referidas informações uma 

vez que os mesmos não são disponibilizados pela Recuperanda, tal como solicitado. 

 

Cumpre salientar nessa mesma oportunidade que a 

D.R.E. (Demonstração do Resultado do Exercício) referente ao ano de 2.017 não 

foi anexada nessa oportunidade, pois ainda não fora disponibilizada a este 

Administrador Judicial, a despeito do empenho do mesmo na cobrança destes. 

 

Assim, acentua este Administrador Judicial que 

continuará envidando esforços junto à Recuperanda com o intuito de sanar essa 

falta incontinenti. 

 

Ante o esclarecido, e, visando regularizar a apresentação 

dos relatórios mensais de atividades, é a presente para requerer: 

 

(i) A juntada do relatório de atividades, bem como, 

os documentos contábeis referentes aos meses 

de novembro/2017 e dezembro/2017, 

conforme artigo 22, inciso II, alínea “c”, da Lei 

11.101/2005; 

(ii) Requer a intimação da Recuperanda para que 

traga os documentos faltantes referentes ao ano 

passado (2017), os quais serão listados a seguir: 

 DRE Faltantes 

fls. 1689



 

 Documentação relativa à competência de 

janeiro/2018, em atraso. 

 

Nestes termos, 
Pede deferimento. 
 

    Campinas, 14 de março de 2018. 
     
 
 

R4C ASSESSORIA EMPRESARIAL 
Fernando F. Castellani  

OAB/SP 209.877 
 

fls. 1690



 

MEGA QUIMICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELATÓRIO MENSAL 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dez 2017 

fls. 1691



1. Estrutura Societária 

 

A empresa MEGA QUIMICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI, foi 

constituída em 13 de maio de 2002. O atual proprietário da empresa Marcos 

Antonio Mesquita Roncato, assumiu a empresa em Maio de 2007. Hoje 

permanece como único proprietário, sendo uma EIRELI a empresa. 

 

1.1. Relação de estabelecimentos e filiais.  

 

Foi constituída uma filial em 19 de janeiro de 2015, com sede na cidade de 

Pederneiras, hoje com o intuito de industrializar produtos cosméticos. 

 

2. Empregados e colaboradores e estrutura organizacional  

 

A MEGA QUIMICA mantém um corpo de colaboradores enxuto. Conta 

com a equipe abaixo: 

 

 DIRETOR - 1 

 GERENCIA GERAL – 1 

 ADMINISTRATIVO: 

 FINANCEIRO - 1 

 FATURAMENTO – 1 

 COMPRAS e COMERCIAL – 1 

 FISCAL e LOGISTICA – 1 

 PRODUÇÃO: 

 ENCARREGADO – 1 

 LINHA DE PRODUÇÃO – Contamos com 17 funcionários na linha 

produtiva da empresa. 

 

fls. 1692



ESTRUTURA ORGANIZACIONAL 

DEPARTAMENTO 

QUANTIDADE 

JUSTIFICATIVA 

MES ANTERIOR MES CORRENTE 

 (11/2017)  (12/2017) 

DIRETORIA 1 1   

GERENCIA 1 1   

ADMINISTRATIVO 4 4   

LABORATÓRIO 1 1   

PRODUÇÃO 17 17   

        

TOTAL 24 24   

 

3. Clientes e pedidos em carteira – desempenho operacional sintético  

 

No mês de Dezembro contamos com 322 clientes com suas mercadorias 

entregues. Aumento de clientes atendidos, com redução no faturamento. 

Nesse período atendemos muitos clientes com o pedido de compra menor. 

 

 Mês  Faturamento  *Justificativa 

JANEIRO 1.077.634,14  

FEVEREIRO 894.311,95 Mês com dias úteis menores. 

MARÇO 1.489.842,65 
 

ABRIL 1.192.657,15 
 

MAIO 1.988.874,31 
 

JUNHO 1.718.304,01 
 

JULHO 1.337.795,30 
 

AGOSTO 1.620.993,48 
 

SETEMBRO 1.530.751,59 
 

OUTUBRO 1.915.902,11 
 

NOVEMBRO 1.843.854,53 
 

DEZEMBRO 1.953.467,91 
 

   
TOTAL 18.564.389,13 

 

 

fls. 1693



4. Dados econômicos e contábeis  

 

4.1. Abertura de receita por unidade de negócio, por tipo de produto e 

por unidade produtiva.  

 

O principal nicho de mercado da Mega Quimica é a linha doméstica, para 

atender esses clientes temos os líquidos, géis de limpeza e alguns acendedores, 

também oferecemos os solventes. 

A linha para uso institucional e hospitalar, também é considerada de extrema 

importância para os negócios da empresa. 

 

LINHA nov/17 dez/17 

Líquido Doméstico 438.014,36 580.721,11 

Gel Acendedor 395.272,91 345.051,01 

Líquido Hospitalar 247.367,58 232.492,96 

Líquido Institucional 497.007,34 444.804,66 

Gel Doméstico 142.858,15 156.389,06 

Solventes 68.070,36 150.048,10 

Gel Assepsia 36.299,16 24.727,70 

Limpadores 18.964,67 19.233,31 

Total 1.843.854,53 1.953.467,91 

 

Contamos com um aumento na linha do liquido doméstico e um aumento 

considerável na linha de solventes. 

 

4.2. Atividade operacional – estratégias  

 

O foco da empresa é o varejo, um dos motivos é para diminuir os riscos de 

inadimplência. Além disso, com esse foco conseguimos chegar aos clientes 

com o preço justo, que supre os custos da empresa. Ainda assim, mantemos 

venda para alguns distribuidores e atacados, pois contribuem expressivamente 

para nosso faturamento. 

fls. 1694



Sofremos com a concorrência desleal, pois existem vários concorrentes, que 

trabalham com qualidade baixa, oferecendo produtos aos clientes com 

graduação do alcool baixa, esse fator é de extrema relevância, pois é o item 

mais expressivo na cadeia de custos dos produtos. Estamos trabalhando para 

combater isso, nossos representantes receberam um alcoômetro, para medir a 

graduação dos produtos junto aos clientes. Acreditamos em um retorno 

positivo. 

Desde o segundo semestre de 2015, estamos enxugando os custos da 

empresa, buscando sempre continuar a oferecer os produtos com 

QUALIDADE, que é um diferencial da MEGA QUIMICA, mas também de 

nos manter nas cotações e de compras dos nossos clientes. 

 

4.3. Dados contábeis mensais  

 

A) Profissionais responsáveis  

 

A MARTINS ASSESSORIA CONTABIL E EMPRESARIAL, telefone 

3878-9500, é a empresa responsável pelas informações contábeis da nossa 

empresa, segue abaixo dados: 

 Marcelo Francisco Sanches – contabilidade@martinsassessoria.com.br  

 Luiz Toledo Martins – ltoledomartins@yahoo.com.br  

 

B) Lista de ativos sintética 

 

Item Local Nov/17  Dez/17 

Máquinas e Equipamentos Fábrica 532.392,10 
 

532.392,10 
Móveis e Utensílios  Fábrica 15.000,00  15.000,00 
Instalações Fábrica 15.664,00  15.664,00 
Móveis e Utensílios  Administrativo 17.913,99  17.913,99 
Máquinas e Equipamentos Administrativo 45.877,00  45.877,00 
Máquinas e Equipamentos Laboratório 16.991,72  16.991,72 
Móveis e Utensílios  Laboratório 4.437,20  4.437,20 

fls. 1695



 

C) Balancete 

 

Em anexo.                       

 

 

 

Carolina Bianconcini Munerato Bueno 

Gerente 

fls. 1696



Balancete de Verificação
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI

Conta Contabil Descrição da Conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual

Período : 01/11/2017 a 30/11/2017

Página:  1 

CNPJ: 05.133.898/0001-90

 1.357.594,65 D 3.988.060,01  3.923.465,84  1.422.188,82D1                    ATIVO

 1.217.945,27 D 3.988.060,01  3.921.776,62  1.284.228,66D1.1                 ATIVO CIRCULANTE

 3.629,05 D 1.748.492,49  1.749.537,51  2.584,03D1.1.1              DISPONÍVEL

 3.526,03 D 12.997,11  14.027,01  2.496,13D1.1.1.01         NUMERÁRIO

 103,02 D 1.735.495,38  1.735.510,50  87,90D1.1.1.02         BANCOS CONTA MOVIMENTO

 817.665,10 D 1.823.741,29  1.775.587,99  865.818,40D1.1.2              REALIZÁVEL A CURTO PRAZO

 421.877,41 D 1.486.994,23  1.457.825,12  451.046,52D1.1.2.01         DUPLICATAS A RECEBER

 225.314,85 D 292.605,60  297.450,83  220.469,62D1.1.2.03         IMPOSTOS A RECUPERAR

 170.472,84 D 44.141,46  20.312,04  194.302,26D1.1.2.06         ADIANTAMENTOS

 396.651,12 D 415.826,23  396.651,12  415.826,23D1.1.3              ESTOQUES

 396.651,12 D 415.826,23  396.651,12  415.826,23D1.1.3.01         ESTOQUES DE MERCADORIAS

 76.398,39 D 0,00  0,00  76.398,39D1.2                 ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

 76.398,39 D 0,00  0,00  76.398,39D1.2.1              VALORES REALIZÁVEIS A LONGO PRAZO

 76.398,39 D 0,00  0,00  76.398,39D1.2.1.03         DEPÓSITO JUDICIAL

 63.250,99 D 0,00  1.689,22  61.561,77D1.3                 ATIVO PERMANENTE

 648.276,01 D 0,00  0,00  648.276,01D1.3.2              IMOBILIZADO

 563.056,10 D 0,00  0,00  563.056,10D1.3.2.01         FÁBRICA

 21.428,92 D 0,00  0,00  21.428,92D1.3.2.02         LABORATÓRIO

 63.790,99 D 0,00  0,00  63.790,99D1.3.2.03         ESCRITÓRIO

 585.025,02 C 0,00  1.689,22  586.714,24C1.3.3              DEPRECIACOES ACUMULADAS

 510.590,99 C 0,00  1.514,17  512.105,16C1.3.3.01         FÁBRICA

 17.783,07 C 0,00  175,05  17.958,12C1.3.3.02         LABORATÓRIO

 56.650,96 C 0,00  0,00  56.650,96C1.3.3.03         ESCRITÓRIO

 1.483.993,49 C 2.435.000,81  2.488.914,52  1.537.907,20C2                    PASSIVO

 19.673.962,79 C 2.435.000,81  2.488.914,52  19.727.876,50C2.1                 PASSIVO CIRCULANTE

 19.673.962,79 C 2.435.000,81  2.488.914,52  19.727.876,50C2.1.1              VALORES EXIGIVEIS A CURTO PRAZO

 8.422.348,63 C 2.036.507,50  1.984.622,99  8.370.464,12C2.1.1.01         FORNECEDORES

 2.069.045,89 C 32.829,41  49.429,34  2.085.645,82C2.1.1.03         OBRIGACOES SOCIAIS E TRABALHISTA

 8.936.812,02 C 360.961,87  437.887,13  9.013.737,28C2.1.1.04         OBRIGACOES FISCAIS

Rua Sete de Setembro, 12-46   - Bauru - SP - 17015-032 - Fone: (14)3878-9500

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA

fls. 1697



Balancete de Verificação
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI

Conta Contabil Descrição da Conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual

Período : 01/11/2017 a 30/11/2017

Página:  2 

CNPJ: 05.133.898/0001-90

 1.566,40 C 1.566,40  1.566,40  1.566,40C2.1.1.05         RETIRADA PRO LABORE A PAGAR

 244.189,85 C 3.135,63  15.408,66  256.462,88C2.1.1.10         PROVISAO PARA CURTO PRAZO

 899.273,75 C 0,00  0,00  899.273,75C2.2                 PASSIVO NÃO CIRCULANTE

 899.273,75 C 0,00  0,00  899.273,75C2.2.1              VALORES EXIGIVEIS A LONGO PRAZO

 21.000,00 C 0,00  0,00  21.000,00C2.2.1.03         OBRIGAÇÕES SOCIAIS E TRABALHISTA

 878.273,75 C 0,00  0,00  878.273,75C2.2.1.04         OBRIGAÇÕES FISCAIS

 19.089.243,05 D 0,00  0,00  19.089.243,05D2.8                 PATRIMONIO LIQUIDO

 150.000,00 C 0,00  0,00  150.000,00C2.8.4              CAPITAL SOCIAL

 150.000,00 C 0,00  0,00  150.000,00C2.8.4.01         CAPITAL SOCIAL

 15.804.752,75 D 0,00  0,00  15.804.752,75D2.8.5              RESULTADOS ACUMULADOS

 128.016,92 C 0,00  0,00  128.016,92C2.8.5.01         LUCROS ACUMULADOS

 15.932.769,67 D 0,00  0,00  15.932.769,67D2.8.5.02         PREJUIZOS ACUMULADOS

 3.434.490,30 D 0,00  0,00  3.434.490,30D2.8.8              RECURSOS

 3.434.490,30 D 0,00  0,00  3.434.490,30D2.8.8.09         RESULTADO DO EXERCICIO

 1.178.088,82 C 459.538,06  1.468.138,24  2.186.689,00C3                    RECEITAS

 1.178.088,82 C 459.538,06  1.468.138,24  2.186.689,00C3.1                 RECEITAS

 1.915.902,11 C 0,00  1.460.296,66  3.376.198,77C3.1.1              RECEITAS OPERACIONAL BRUTA

 1.915.902,11 C 0,00  1.460.296,66  3.376.198,77C3.1.1.01         VENDAS DE MERCADORIAS TRIBUTADAS

 737.813,29 D 459.538,06  7.841,58  1.189.509,77D3.1.2              DEDUCOES DAS RECEITAS BRUTAS

 617.092,72 D 434.762,39  0,00  1.051.855,11D3.1.2.01         IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE AS VENDAS

 120.720,57 D 24.775,67  7.841,58  137.654,66D3.1.2.02         VENDAS CANCELADAS

 356.459,00 D 309.771,84  375,85  665.854,99D4                    DESPESAS

 356.459,00 D 309.771,84  375,85  665.854,99D4.1                 DESPESAS

 253.038,65 D 226.858,13  375,85  479.520,93D4.1.1              DESPESAS OPERACIONAIS

 253.038,65 D 226.858,13  375,85  479.520,93D4.1.1.02         DESPESAS ADMINISTRATIVAS

 100.120,03 D 79.865,01  0,00  179.985,04D4.1.5              DESPESAS FINANCEIRAS

 100.120,03 D 79.865,01  0,00  179.985,04D4.1.5.01         DESPESAS FINANCEIRAS

 3.300,32 D 3.048,70  0,00  6.349,02D4.1.6              DESPESAS TRIBUTÁRIAS

 3.300,32 D 3.048,70  0,00  6.349,02D4.1.6.01         DESPESAS TRIBUTÁRIAS

Rua Sete de Setembro, 12-46   - Bauru - SP - 17015-032 - Fone: (14)3878-9500

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA

fls. 1698



Balancete de Verificação
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI

Conta Contabil Descrição da Conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual

Período : 01/11/2017 a 30/11/2017

Página:  3 

CNPJ: 05.133.898/0001-90

 948.028,66 D 1.388.928,88  700.405,15  1.636.552,39D5                    CUSTO

 948.028,66 D 1.388.928,88  700.405,15  1.636.552,39D5.1                 CUSTO

 948.028,66 D 1.388.928,88  700.405,15  1.636.552,39D5.1.1              CUSTOS DAS VENDAS

 948.028,66 D 1.388.928,88  700.405,15  1.636.552,39D5.1.1.01         CUSTOS  VENDAS MERC. TRIBUTADAS

Ativo

Passivo

 1.357.594,65

 1.483.993,49

Receita  1.178.088,82

Prejuízo  115.718,38

Despesa  356.459,00

 1.422.188,82 D

 1.537.907,20 C

C 2.186.689,00

 665.854,99 D

 3.923.465,84

 2.488.914,52

 1.468.138,24

 375,85

 3.988.060,01

 2.435.000,81

 459.538,06

 309.771,84

Custos  948.028,66  1.388.928,88  700.405,15  1.636.552,39 D

Pederneiras, 30 de novembro de 2017.

SOCIO
Marcos Antonio Mesquita Roncato

CPF: 015.932.668-04 TC CRC: 1SP168133/O-1

Marcelo Francisco Sanches

Técnico em Contabilidade

Rua Sete de Setembro, 12-46   - Bauru - SP - 17015-032 - Fone: (14)3878-9500

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA

fls. 1699



Balancete de Verificação
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI

Conta Contabil Descrição da Conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual

Período : 01/12/2017 a 31/12/2017

Página:  1 

CNPJ: 05.133.898/0001-90

 1.422.188,82 D 4.349.995,70  4.481.574,65  1.290.609,87D1                    ATIVO

 1.284.228,66 D 4.349.995,70  4.479.885,43  1.154.338,93D1.1                 ATIVO CIRCULANTE

 2.584,03 D 1.900.468,16  1.897.664,97  5.387,22D1.1.1              DISPONÍVEL

 2.496,13 D 18.259,64  15.769,95  4.985,82D1.1.1.01         NUMERÁRIO

 87,90 D 1.882.208,52  1.881.895,02  401,40D1.1.1.02         BANCOS CONTA MOVIMENTO

 865.818,40 D 2.074.451,08  2.166.394,23  773.875,25D1.1.2              REALIZÁVEL A CURTO PRAZO

 451.046,52 D 1.701.498,94  1.771.911,02  380.634,44D1.1.2.01         DUPLICATAS A RECEBER

 220.469,62 D 352.429,08  348.574,13  224.324,57D1.1.2.03         IMPOSTOS A RECUPERAR

 194.302,26 D 20.523,06  45.909,08  168.916,24D1.1.2.06         ADIANTAMENTOS

 415.826,23 D 375.076,46  415.826,23  375.076,46D1.1.3              ESTOQUES

 415.826,23 D 375.076,46  415.826,23  375.076,46D1.1.3.01         ESTOQUES DE MERCADORIAS

 76.398,39 D 0,00  0,00  76.398,39D1.2                 ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

 76.398,39 D 0,00  0,00  76.398,39D1.2.1              VALORES REALIZÁVEIS A LONGO PRAZO

 76.398,39 D 0,00  0,00  76.398,39D1.2.1.03         DEPÓSITO JUDICIAL

 61.561,77 D 0,00  1.689,22  59.872,55D1.3                 ATIVO PERMANENTE

 648.276,01 D 0,00  0,00  648.276,01D1.3.2              IMOBILIZADO

 563.056,10 D 0,00  0,00  563.056,10D1.3.2.01         FÁBRICA

 21.428,92 D 0,00  0,00  21.428,92D1.3.2.02         LABORATÓRIO

 63.790,99 D 0,00  0,00  63.790,99D1.3.2.03         ESCRITÓRIO

 586.714,24 C 0,00  1.689,22  588.403,46C1.3.3              DEPRECIACOES ACUMULADAS

 512.105,16 C 0,00  1.514,17  513.619,33C1.3.3.01         FÁBRICA

 17.958,12 C 0,00  175,05  18.133,17C1.3.3.02         LABORATÓRIO

 56.650,96 C 0,00  0,00  56.650,96C1.3.3.03         ESCRITÓRIO

 1.537.907,20 C 3.225.091,32  3.158.054,06  1.470.869,94C2                    PASSIVO

 19.727.876,50 C 3.225.091,32  3.145.926,04  19.648.711,22C2.1                 PASSIVO CIRCULANTE

 19.727.876,50 C 3.225.091,32  3.145.926,04  19.648.711,22C2.1.1              VALORES EXIGIVEIS A CURTO PRAZO

 8.370.464,12 C 2.671.912,12  2.526.892,83  8.225.444,83C2.1.1.01         FORNECEDORES

 2.087.503,20 C 61.489,60  95.855,07  2.121.868,67C2.1.1.03         OBRIGACOES SOCIAIS E TRABALHISTA

 9.013.737,28 C 416.867,53  507.753,47  9.104.623,22C2.1.1.04         OBRIGACOES FISCAIS

Rua Sete de Setembro, 12-46   - Bauru - SP - 17015-032 - Fone: (14)3878-9500

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA

fls. 1700



Balancete de Verificação
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI

Conta Contabil Descrição da Conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual

Período : 01/12/2017 a 31/12/2017

Página:  2 

CNPJ: 05.133.898/0001-90

 1.566,40 C 1.566,40  1.566,40  1.566,40C2.1.1.05         RETIRADA PRO LABORE A PAGAR

 254.605,50 C 73.255,67  13.858,27  195.208,10C2.1.1.10         PROVISAO PARA CURTO PRAZO

 899.273,75 C 0,00  0,00  899.273,75C2.2                 PASSIVO NÃO CIRCULANTE

 899.273,75 C 0,00  0,00  899.273,75C2.2.1              VALORES EXIGIVEIS A LONGO PRAZO

 21.000,00 C 0,00  0,00  21.000,00C2.2.1.03         OBRIGAÇÕES SOCIAIS E TRABALHISTA

 878.273,75 C 0,00  0,00  878.273,75C2.2.1.04         OBRIGAÇÕES FISCAIS

 19.089.243,05 D 0,00  12.128,02  19.077.115,03D2.8                 PATRIMONIO LIQUIDO

 150.000,00 C 0,00  0,00  150.000,00C2.8.4              CAPITAL SOCIAL

 150.000,00 C 0,00  0,00  150.000,00C2.8.4.01         CAPITAL SOCIAL

 15.804.752,75 D 0,00  0,00  15.804.752,75D2.8.5              RESULTADOS ACUMULADOS

 128.016,92 C 0,00  0,00  128.016,92C2.8.5.01         LUCROS ACUMULADOS

 15.932.769,67 D 0,00  0,00  15.932.769,67D2.8.5.02         PREJUIZOS ACUMULADOS

 3.434.490,30 D 0,00  12.128,02  3.422.362,28D2.8.8              RECURSOS

 0,00 C 0,00  12.128,02  12.128,02 2.8.8.08         RECURSOS

 3.434.490,30 D 0,00  0,00  3.434.490,30D2.8.8.09         RESULTADO DO EXERCICIO

 2.186.689,00 C 542.504,05  1.661.454,40  3.305.639,35C3                    RECEITAS

 2.186.689,00 C 542.504,05  1.661.454,40  3.305.639,35C3.1                 RECEITAS

 3.376.198,77 C 0,00  1.648.244,48  5.024.443,25C3.1.1              RECEITAS OPERACIONAL BRUTA

 3.376.198,77 C 0,00  1.648.244,48  5.024.443,25C3.1.1.01         VENDAS DE MERCADORIAS TRIBUTADAS

 1.189.509,77 D 542.504,05  13.209,92  1.718.803,90D3.1.2              DEDUCOES DAS RECEITAS BRUTAS

 1.051.855,11 D 503.450,41  0,00  1.555.305,52D3.1.2.01         IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE AS VENDAS

 137.654,66 D 39.053,64  13.209,92  163.498,38D3.1.2.02         VENDAS CANCELADAS

 665.854,99 D 345.440,38  41.548,05  969.747,32D4                    DESPESAS

 665.854,99 D 345.440,38  41.548,05  969.747,32D4.1                 DESPESAS

 479.520,93 D 272.928,35  41.548,05  710.901,23D4.1.1              DESPESAS OPERACIONAIS

 479.520,93 D 272.928,35  41.548,05  710.901,23D4.1.1.02         DESPESAS ADMINISTRATIVAS

 179.985,04 D 71.079,00  0,00  251.064,04D4.1.5              DESPESAS FINANCEIRAS

 179.985,04 D 71.079,00  0,00  251.064,04D4.1.5.01         DESPESAS FINANCEIRAS

 6.349,02 D 1.433,03  0,00  7.782,05D4.1.6              DESPESAS TRIBUTÁRIAS

Rua Sete de Setembro, 12-46   - Bauru - SP - 17015-032 - Fone: (14)3878-9500

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA

fls. 1701



Balancete de Verificação
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI

Conta Contabil Descrição da Conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual

Período : 01/12/2017 a 31/12/2017

Página:  3 

CNPJ: 05.133.898/0001-90

 6.349,02 D 1.433,03  0,00  7.782,05D4.1.6.01         DESPESAS TRIBUTÁRIAS

 1.636.552,39 D 1.593.877,69  714.277,98  2.516.152,10D5                    CUSTO

 1.636.552,39 D 1.593.877,69  714.277,98  2.516.152,10D5.1                 CUSTO

 1.636.552,39 D 1.593.877,69  714.277,98  2.516.152,10D5.1.1              CUSTOS DAS VENDAS

 1.636.552,39 D 1.593.877,69  714.277,98  2.516.152,10D5.1.1.01         CUSTOS  VENDAS MERC. TRIBUTADAS

Ativo

Passivo

 1.422.188,82

 1.537.907,20

Receita  2.186.689,00

Prejuízo  180.260,07

Despesa  665.854,99

 1.290.609,87 D

 1.470.869,94 C

C 3.305.639,35

 969.747,32 D

 4.481.574,65

 3.158.054,06

 1.661.454,40

 41.548,05

 4.349.995,70

 3.225.091,32

 542.504,05

 345.440,38

Custos  1.636.552,39  1.593.877,69  714.277,98  2.516.152,10 D

Pederneiras, 31 de dezembro de 2017.

SOCIO
Marcos Antonio Mesquita Roncato

CPF: 015.932.668-04 TC CRC: 1SP168133/O-1

Marcelo Francisco Sanches

Técnico em Contabilidade

Rua Sete de Setembro, 12-46   - Bauru - SP - 17015-032 - Fone: (14)3878-9500

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA

fls. 1702



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

DATA HISTORICO VALOR

DATA HISTORICO DEBITO

02/01/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 142,21R$             

02/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 1.413,16R$         

02/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 222,00R$             

02/01/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 216,29R$             

05/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 114,14R$             

05/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 363,88R$             

05/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 158,91R$             

05/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 150,48R$             

05/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 2.258,60R$         

05/01/2017 ES-SEFAZ/GNRE ONLINE 369,31R$             

05/01/2017 SP/SEFAZ-DARE 551,54R$             

06/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 31,50R$               

06/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 2.034,54R$         

06/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 2.045,44R$         

06/01/2017 PR-SEFAZ/GNRE ONLINE 90,26R$               

06/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 280,19R$             

06/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 92,31R$               

09/01/2017 RJ-SEFAZ/GNRE ONLINE 611,48R$             

09/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 280,45R$             

09/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 186,71R$             

10/01/2017 RJ-SEFAZ/GNRE ONLINE 8.351,08R$         

10/01/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 231,20R$             

11/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 188,83R$             

11/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 310,14R$             

12/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 134,28R$             

12/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 29,61R$               

12/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 7,52R$                 

13/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 15,33R$               

MEGA QUÍMICA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI

Recolhimento ICMS-ST - Demais Estados - 2017

 Página  1

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1703



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

13/01/2017 PR-SEFAZ/GNRE ONLINE 335,55R$             

16/01/2017 ES-SEFAZ/GNRE ONLINE 296,44R$             

19/01/2017 PR-SEFAZ/GNRE ONLINE 113,86R$             

19/01/2017 PR-SEFAZ/GNRE ONLINE 175,25R$             

19/01/2017 PR-SEFAZ/GNRE ONLINE 393,82R$             

19/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 357,71R$             

19/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 103,12R$             

19/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 360,96R$             

19/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 404,35R$             

19/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 154,19R$             

23/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 5.686,09R$         

24/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 147,00R$             

24/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 167,90R$             

24/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 214,46R$             

24/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 470,43R$             

25/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 195,04R$             

25/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 349,27R$             

25/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 389,12R$             

25/01/2017 RJ-SEFAZ/GNRE ONLINE 170,28R$             

25/01/2017 RJ-SEFAZ/GNRE ONLINE 220,19R$             

25/01/2017 PR-SEFAZ/GNRE ONLINE 91,19R$               

25/01/2017 PR-SEFAZ/GNRE ONLINE 91,19R$               

25/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 294,70R$             

25/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 305,55R$             

25/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 173,04R$             

25/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 348,84R$             

25/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 82,72R$               

25/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 391,19R$             

30/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 152,21R$             

30/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 176,90R$             

30/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 193,95R$             

30/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 309,70R$             

30/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 318,13R$             

30/01/2017 SC-SEFAZ/GNRE ONLINE 1.820,80R$         

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 347,10R$             

 Página  2

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1704



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 391,92R$             

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 382,44R$             

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 406,02R$             

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 1.521,19R$         

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 407,55R$             

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 546,47R$             

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 566,86R$             

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 446,84R$             

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 330,81R$             

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 407,55R$             

30/01/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 530,25R$             

31/01/2017 ES-SEFAZ/GNRE ONLINE 295,74R$             

31/01/2017 ES-SEFAZ/GNRE ONLINE 165,18R$             

Totais Mês 43.082,45R$       

01/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 25,61R$               

01/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 125,02R$             

01/02/2017 PR-SEFAZ/GNRE 61,66R$               

01/02/2017 PR-SEFAZ/GNRE 152,73R$             

01/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 110,74R$             

01/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 114,25R$             

01/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 150,39R$             

01/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 236,94R$             

01/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 180,46R$             

01/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 442,40R$             

02/02/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 317,18R$             

02/02/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.646,14R$         

02/02/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 246,92R$             

06/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 182,61R$             

06/02/2017 PR-SEFAZ/GNRE 551,92R$             

06/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 278,36R$             

07/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 110,65R$             

07/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 259,42R$             

07/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 370,38R$             

08/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 10,46R$               

08/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 64,98R$               

 Página  3

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1705



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

08/02/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 271,26R$             

08/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 241,26R$             

08/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 420,95R$             

08/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 68,85R$               

09/02/2017 PR-SEFAZ/GNRE 96,06R$               

09/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 132,80R$             

13/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 48,81R$               

13/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 254,92R$             

13/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 37,58R$               

14/02/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 3.152,93R$         

15/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 46,53R$               

15/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 122,89R$             

15/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 215,55R$             

15/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 292,53R$             

15/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 631,03R$             

15/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 287,22R$             

15/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 251,87R$             

15/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 1.221,72R$         

17/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 3.087,88R$         

20/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 183,61R$             

20/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 213,97R$             

20/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 261,01R$             

20/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 389,04R$             

20/02/2017 PR-SEFAZ/GNRE 49,53R$               

20/02/2017 PR-SEFAZ/GNRE 676,42R$             

20/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 205,84R$             

20/02/2017 SEFAZ/ES 72,85R$               

21/02/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 736,63R$             

21/02/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 880,83R$             

21/02/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.251,66R$         

21/02/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.796,94R$         

21/02/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 200,15R$             

21/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 63,42R$               

21/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 493,43R$             

21/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 329,46R$             

 Página  4

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1706



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

21/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 2.101,28R$         

21/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 127,41R$             

23/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 135,14R$             

23/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 161,14R$             

23/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 232,11R$             

23/02/2017 SC-SEFAZ/GNRE 244,17R$             

23/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 244,37R$             

23/02/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 154,39R$             

23/02/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 166,34R$             

23/02/2017 SEFAZ/ES 1.239,30R$         

23/02/2017 SEFAZ/ES 238,97R$             

Totais Mês 29.371,27R$       

02/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 262,50R$             

02/03/2017 PR-SEFAZ/GNRE 102,14R$             

02/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 86,82R$               

02/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 328,48R$             

02/03/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 37,10R$               

02/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 193,56R$             

03/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 82,52R$               

03/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 141,92R$             

03/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 925,07R$             

03/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 179,38R$             

03/03/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 422,10R$             

03/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 111,16R$             

03/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 275,17R$             

03/03/2017 SEFAZ/ES 483,57R$             

03/03/2017 SEFAZ/ES 1.071,84R$         

07/03/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 5.157,72R$         

08/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 11,86R$               

08/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 116,26R$             

08/03/2017 PR-SEFAZ/GNRE 39,60R$               

08/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 421,11R$             

08/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 28,48R$               

08/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 350,35R$             

08/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 157,19R$             

 Página  5

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1707



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

08/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 277,84R$             

08/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 54,08R$               

09/03/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 880,83R$             

10/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 107,99R$             

10/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 198,46R$             

10/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 318,01R$             

10/03/2017 PR-SEFAZ/GNRE 355,82R$             

10/03/2017 PR-SEFAZ/GNRE 974,83R$             

10/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 261,05R$             

14/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 83,19R$               

14/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 95,47R$               

14/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 95,47R$               

14/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 180,43R$             

14/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 236,93R$             

14/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 276,54R$             

14/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 442,82R$             

14/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 159,09R$             

14/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 644,17R$             

16/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 64,88R$               

16/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 101,94R$             

16/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 159,09R$             

16/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 257,15R$             

16/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 715,73R$             

16/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 1.666,49R$         

16/03/2017 PR-SEFAZ/GNRE 149,54R$             

16/03/2017 PR-SEFAZ/GNRE 210,71R$             

16/03/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 139,58R$             

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 231,89R$             

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 314,47R$             

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 1.101,01R$         

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 247,26R$             

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 362,12R$             

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 311,72R$             

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 289,86R$             

16/03/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 188,72R$             

 Página  6

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1708



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 290,09R$             

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 286,65R$             

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 282,82R$             

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 3.350,49R$         

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 285,77R$             

16/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 308,13R$             

16/03/2017 SEFAZ/ES 58,49R$               

16/03/2017 SEFAZ/ES 149,04R$             

16/03/2017 SEFAZ/ES 552,38R$             

16/03/2017 SEFAZ/ES 417,53R$             

16/03/2017 SEFAZ/ES 552,38R$             

16/03/2017 SEFAZ/ES 228,85R$             

16/03/2017 SEFAZ/ES 1.587,43R$         

17/03/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 4.752,03R$         

20/03/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 6.612,23R$         

21/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 42,88R$               

21/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 49,76R$               

21/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 53,08R$               

21/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 222,68R$             

21/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 262,16R$             

21/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 331,18R$             

21/03/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 120,61R$             

21/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 266,45R$             

21/03/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 5,49R$                 

21/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 378,51R$             

21/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 339,23R$             

21/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 465,24R$             

21/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 120,90R$             

21/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 264,07R$             

21/03/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 204,22R$             

21/03/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 298,56R$             

23/03/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 943,94R$             

23/03/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 2.204,55R$         

27/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 156,01R$             

27/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 350,29R$             

 Página  7

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1709



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

27/03/2017 PR-SEFAZ/GNRE 179,24R$             

27/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 169,16R$             

27/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 99,68R$               

28/03/2017 SEFAZ/ES 700,95R$             

28/03/2017 SEFAZ/ES 186,22R$             

28/03/2017 SEFAZ/ES 68,17R$               

29/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 138,95R$             

29/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 194,74R$             

29/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 227,79R$             

29/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 253,82R$             

29/03/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 3.369,54R$         

29/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 54,26R$               

29/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 396,10R$             

30/03/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 8.991,18R$         

30/03/2017 SEFAZ/ES 223,56R$             

30/03/2017 SEFAZ/ES 276,37R$             

30/03/2017 SEFAZ/ES 278,41R$             

30/03/2017 SEFAZ/ES 199,83R$             

31/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 61,22R$               

31/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 173,53R$             

31/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 185,89R$             

31/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 241,80R$             

31/03/2017 SC-SEFAZ/GNRE 408,11R$             

31/03/2017 PR-SEFAZ/GNRE 686,63R$             

31/03/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.284,00R$         

31/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 135,00R$             

31/03/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 362,77R$             

Totais Mês 69.482,12R$       

03/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 119,09R$             

03/04/2017 PR-SEFAZ/GNRE 57,46R$               

03/04/2017 PR-SEFAZ/GNRE 190,24R$             

03/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 156,62R$             

03/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 249,57R$             

03/04/2017 ES-SEFAZ/GNRE 239,76R$             

04/04/2017 RJ-SEFAZ/GNRE 323,41R$             

 Página  8

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1710



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

05/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 452,95R$             

05/04/2017 PR-SEFAZ/GNRE 19,04R$               

05/04/2017 PR-SEFAZ/GNRE 72,66R$               

05/04/2017 PR-SEFAZ/GNRE 72,66R$               

05/04/2017 MG-SEFAZ/GNRE 321,27R$             

05/04/2017 SE-SEFAZ/GNRE 48,69R$               

10/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 87,24R$               

10/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 110,93R$             

10/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 152,92R$             

10/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 624,83R$             

10/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 373,02R$             

10/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 27,16R$               

10/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 287,14R$             

10/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 70,47R$               

10/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 373,02R$             

10/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 131,29R$             

10/04/2017 MG-SEFAZ/GNRE 194,75R$             

10/04/2017 ES-SEFAZ/GNRE 214,62R$             

10/04/2017 ES-SEFAZ/GNRE 135,85R$             

11/04/2017 PR-SEFAZ/GNRE 19,48R$               

11/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 162,24R$             

11/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 164,02R$             

11/04/2017 ES-SEFAZ/GNRE 319,22R$             

13/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 123,01R$             

13/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 831,57R$             

13/04/2017 RJ-SEFAZ/GNRE 9.808,56R$         

13/04/2017 PR-SEFAZ/GNRE 89,77R$               

13/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 549,91R$             

18/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 70,96R$               

18/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 124,86R$             

18/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 252,94R$             

18/04/2017 PR-SEFAZ/GNRE 145,71R$             

18/04/2017 PR-SEFAZ/GNRE 1.086,20R$         

18/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 531,59R$             

18/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 696,62R$             

 Página  9

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1711



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

18/04/2017 ES-SEFAZ/GNRE 77,81R$               

19/04/2017 RJ-SEFAZ/GNRE 9.808,56R$         

19/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 23,05R$               

19/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 137,84R$             

19/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 318,15R$             

19/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 109,74R$             

19/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 416,73R$             

19/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 181,77R$             

19/04/2017 ES-SEFAZ/GNRE 268,95R$             

19/04/2017 ES-SEFAZ/GNRE 143,08R$             

24/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 797,96R$             

24/04/2017 RJ-SEFAZ/GNRE 11.191,67R$       

24/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 298,77R$             

24/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 1.182,98R$         

24/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 1.882,54R$         

26/04/2017 RJ-SEFAZ/GNRE 9.808,56R$         

26/04/2017 RJ-SEFAZ/GNRE 23,14R$               

26/04/2017 PR-SEFAZ/GNRE 33,67R$               

26/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 237,98R$             

26/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 131,20R$             

26/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 291,59R$             

28/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 61,22R$               

28/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 89,42R$               

28/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 89,42R$               

28/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 128,48R$             

28/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 224,06R$             

28/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 258,68R$             

28/04/2017 SC-SEFAZ/GNRE 897,11R$             

28/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 393,70R$             

28/04/2017 RS-SEFAZ/GNRE 360,35R$             

Totais Mês 59.951,50R$       

02/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.808,56R$         

03/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 322,49R$             

03/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.808,56R$         

03/05/2017 SEFAZ/ES 259,02R$             

 Página  10

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1712



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

03/05/2017 SEFAZ/ES 159,79R$             

04/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 233,18R$             

04/05/2017 PR-SEFAZ/GNRE 13,54R$               

04/05/2017 PR-SEFAZ/GNRE 491,00R$             

04/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 457,41R$             

04/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 251,97R$             

04/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 125,03R$             

05/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 412,20R$             

05/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 1.577,70R$         

08/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 142,70R$             

08/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 157,27R$             

08/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 435,24R$             

08/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 588,10R$             

08/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 253,72R$             

08/05/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 160,14R$             

08/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 353,34R$             

09/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 11.186,61R$       

10/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 10.128,00R$       

11/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 99,45R$               

11/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 101,02R$             

11/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 205,57R$             

11/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 215,97R$             

11/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 238,41R$             

11/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 254,42R$             

11/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 1.082,21R$         

11/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 818,26R$             

11/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 2.252,66R$         

11/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.553,71R$         

11/05/2017 PR-SEFAZ/GNRE 104,54R$             

11/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 312,37R$             

11/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 67,26R$               

11/05/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 191,50R$             

11/05/2017 SEFAZ/ES 109,04R$             

12/05/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 3.808,75R$         

16/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 31,87R$               

 Página  11

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1713



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

16/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 125,50R$             

16/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 141,28R$             

16/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 810,02R$             

16/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 3.390,52R$         

16/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 550,81R$             

16/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 230,22R$             

16/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 1.751,38R$         

16/05/2017 SEFAZ/ES 607,86R$             

16/05/2017 SEFAZ/ES 143,41R$             

17/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 171,26R$             

17/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 363,78R$             

17/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 1.850,25R$         

17/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.000,88R$         

17/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 105,96R$             

17/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 75,58R$               

17/05/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 261,58R$             

17/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 432,68R$             

17/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 274,80R$             

17/05/2017 SEFAZ/ES 1.799,13R$         

17/05/2017 SEFAZ/ES 590,72R$             

18/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 22,87R$               

18/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 181,90R$             

18/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 282,75R$             

18/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 1.197,04R$         

18/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 85,68R$               

19/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 11.049,31R$       

23/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 200,11R$             

23/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 267,31R$             

23/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 310,41R$             

23/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 10.637,41R$       

23/05/2017 PR-SEFAZ/GNRE 17,99R$               

23/05/2017 PR-SEFAZ/GNRE 33,33R$               

23/05/2017 PR-SEFAZ/GNRE 333,91R$             

23/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.819,15R$         

23/05/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 111,96R$             

 Página  12

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1714



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

23/05/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 192,17R$             

23/05/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 242,36R$             

23/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 345,72R$             

24/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 268,95R$             

24/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 830,26R$             

24/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.819,15R$         

24/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 437,34R$             

24/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 36,31R$               

25/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.819,15R$         

25/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.819,15R$         

26/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 171,27R$             

26/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 245,34R$             

26/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 147,65R$             

26/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 66,62R$               

26/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 67,24R$               

29/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 131,79R$             

29/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 163,51R$             

29/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 199,18R$             

29/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.636,52R$         

29/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 429,20R$             

29/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 169,58R$             

29/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 355,03R$             

29/05/2017 SEFAZ/ES 658,50R$             

29/05/2017 SEFAZ/ES 268,91R$             

29/05/2017 SEFAZ/ES 172,32R$             

30/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 157,47R$             

30/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 40,11R$               

30/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 174,48R$             

31/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 61,22R$               

31/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 160,27R$             

31/05/2017 SC-SEFAZ/GNRE 242,68R$             

31/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.819,15R$         

31/05/2017 PR-SEFAZ/GNRE 104,68R$             

31/05/2017 PR-SEFAZ/GNRE 270,20R$             

31/05/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 11.455,67R$       

 Página  13

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1715



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

31/05/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 220,98R$             

Totais 175.401,46R$     

01/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 180,25R$             

01/06/2017 SP/SEFAZ-DARE 742,60R$             

01/06/2017 SP/SEFAZ-DARE 762,00R$             

02/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 181,98R$             

02/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.819,15R$         

02/06/2017 PR-SEFAZ/GNRE 377,90R$             

02/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 525,07R$             

02/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 1.519,30R$         

02/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 287,68R$             

02/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 199,24R$             

05/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.819,15R$         

05/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 241,98R$             

06/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 11.455,67R$       

06/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 90,50R$               

06/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 111,82R$             

06/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 185,85R$             

06/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.819,15R$         

06/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 170,16R$             

06/06/2017 PR-SEFAZ/GNRE 127,41R$             

06/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 298,33R$             

06/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 207,06R$             

06/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 298,99R$             

06/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 305,97R$             

06/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 62,31R$               

06/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 208,00R$             

06/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 70,02R$               

07/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 171,76R$             

07/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 177,16R$             

07/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 146,01R$             

07/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 173,52R$             

07/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 167,08R$             

07/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 365,81R$             

07/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 212,81R$             

 Página  14

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1716



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

08/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 67,81R$               

08/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.819,15R$         

12/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 77,30R$               

12/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 129,18R$             

12/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 146,11R$             

12/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 203,74R$             

12/06/2017 PR-SEFAZ/GNRE 12,03R$               

12/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 290,38R$             

12/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 98,85R$               

12/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 365,47R$             

12/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 792,26R$             

12/06/2017 MG-SEFAZ/GNRE 10,47R$               

13/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 64,64R$               

13/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 532,96R$             

13/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 572,70R$             

14/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 84,63R$               

14/06/2017 PR-SEFAZ/GNRE 136,94R$             

14/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 105,94R$             

14/06/2017 MG-SEFAZ/GNRE 201,76R$             

14/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 371,59R$             

14/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 658,50R$             

19/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 28,21R$               

19/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 103,56R$             

19/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 119,82R$             

19/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 206,41R$             

19/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 1.270,10R$         

19/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 785,32R$             

19/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 31,69R$               

19/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 196,23R$             

19/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 323,77R$             

19/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 135,77R$             

19/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 319,78R$             

20/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 228,19R$             

20/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 301,26R$             

20/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 336,96R$             

 Página  15

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1717



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

20/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 220,98R$             

20/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 623,67R$             

21/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 2.079,41R$         

21/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 8.337,42R$         

21/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 913,90R$             

22/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 153,54R$             

22/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 225,07R$             

22/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 375,59R$             

22/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 588,40R$             

23/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 184,55R$             

26/06/2017 PR-SEFAZ/GNRE 176,55R$             

26/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 648,09R$             

26/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 320,27R$             

26/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 427,35R$             

26/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 6.279,09R$         

26/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 786,94R$             

27/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 49,19R$               

27/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 71,61R$               

27/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 97,73R$               

27/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 125,99R$             

27/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 131,85R$             

27/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 176,58R$             

27/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 190,78R$             

27/06/2017 PR-SEFAZ/GNRE 131,54R$             

27/06/2017 PR-SEFAZ/GNRE 590,76R$             

27/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 253,72R$             

27/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 406,19R$             

27/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 30,45R$               

28/06/2017 PR-SEFAZ/GNRE 28,92R$               

28/06/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 3.007,48R$         

28/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 204,80R$             

28/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 304,14R$             

29/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 24,08R$               

29/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 118,50R$             

29/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 218,45R$             

 Página  16

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1718



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

29/06/2017 SC-SEFAZ/GNRE 416,28R$             

29/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 476,26R$             

29/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 126,34R$             

29/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 609,60R$             

29/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 219,51R$             

29/06/2017 ES-SEFAZ/GNRE 176,06R$             

30/06/2017 PR-SEFAZ/GNRE 517,72R$             

30/06/2017 PR-SEFAZ/GNRE 3.455,52R$         

30/06/2017 RS-SEFAZ/GNRE 2.586,90R$         

Totais 105.698,94R$     

04/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 6,70R$                 

04/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 32,86R$               

05/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 242,73R$             

05/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 273,54R$             

05/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 289,21R$             

06/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 28,52R$               

06/07/2017 SEFAZ/ES 268,91R$             

06/07/2017 SEFAZ/ES 352,84R$             

06/07/2017 SEFAZ/ES 1.009,85R$         

07/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 97,25R$               

07/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 3.272,22R$         

07/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 6,02R$                 

07/07/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 97,12R$               

07/07/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 3.821,08R$         

10/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 7,95R$                 

10/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 171,60R$             

10/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 191,78R$             

10/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 338,48R$             

10/07/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 41,23R$               

10/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 268,53R$             

10/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 125,08R$             

10/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 415,19R$             

10/07/2017 SEFAZ/ES 646,11R$             

11/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 168,50R$             

12/07/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 677,92R$             

 Página  17

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1719



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

12/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 98,94R$               

12/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 167,12R$             

12/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 124,64R$             

12/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 106,23R$             

12/07/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 279,70R$             

14/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 126,00R$             

14/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 204,13R$             

14/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 217,06R$             

14/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 2.794,22R$         

14/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 109,60R$             

14/07/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.091,78R$         

14/07/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 128,99R$             

14/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 449,20R$             

14/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 190,65R$             

14/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 165,73R$             

14/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 369,82R$             

14/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 759,72R$             

14/07/2017 SEFAZ/ES 250,76R$             

17/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 77,13R$               

17/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 644,56R$             

17/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 2.918,46R$         

17/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 355,30R$             

17/07/2017 SEFAZ/ES 45,13R$               

18/07/2017 PA-SEFAZ/GNRE ONLINE 15,03R$               

18/07/2017 SEFAZ/ES 173,49R$             

18/07/2017 SEFAZ/ES 173,19R$             

19/07/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.068,28R$         

19/07/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.580,57R$         

19/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 79,16R$               

19/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 86,65R$               

19/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 111,62R$             

19/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 140,37R$             

19/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 143,25R$             

19/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 191,44R$             

19/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 250,70R$             

 Página  18

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1720



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

19/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 166,60R$             

19/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 276,04R$             

19/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 265,33R$             

24/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 160,97R$             

24/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 200,50R$             

24/07/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 291,29R$             

24/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 1.883,49R$         

24/07/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 249,68R$             

24/07/2017 SEFAZ/ES 158,59R$             

24/07/2017 SEFAZ/ES 436,28R$             

25/07/2017 SEFAZ/ES 203,86R$             

25/07/2017 SEFAZ/ES 234,51R$             

27/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 39,82R$               

27/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 72,16R$               

27/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 153,02R$             

27/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 407,71R$             

27/07/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.239,81R$         

27/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 284,14R$             

27/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 331,27R$             

27/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 262,61R$             

27/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 117,31R$             

28/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 6.582,06R$         

28/07/2017 PR-SEFAZ/GNRE 32,86R$               

28/07/2017 SEFAZ/ES 208,66R$             

31/07/2017 SC-SEFAZ/GNRE 168,94R$             

31/07/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 162,85R$             

31/07/2017 SEFAZ/ES 217,84R$             

Totais 43.348,04R$       

02/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 46,11R$               

02/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 490,73R$             

02/08/2017 PR-SEFAZ/GNRE 477,10R$             

02/08/2017 PR-SEFAZ/GNRE 600,78R$             

02/08/2017 PR-SEFAZ/GNRE 7.706,74R$         

02/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 326,46R$             

02/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 5.469,32R$         

 Página  19

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1721



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

02/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 377,59R$             

02/08/2017 SEFAZ/ES 296,36R$             

04/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 9,88R$                 

04/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 193,10R$             

04/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 247,76R$             

04/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 201,81R$             

04/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 118,20R$             

04/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 564,67R$             

04/08/2017 SEFAZ/ES 789,79R$             

04/08/2017 SEFAZ/ES 372,63R$             

07/08/2017 SEFAZ/ES 408,16R$             

08/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 102,94R$             

08/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 180,68R$             

08/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 2.058,78R$         

08/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 3.490,79R$         

08/08/2017 SEFAZ/ES 309,19R$             

09/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 116,10R$             

09/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 773,29R$             

09/08/2017 PR-SEFAZ/GNRE 120,97R$             

09/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 53,82R$               

09/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 199,86R$             

09/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 610,21R$             

09/08/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 959,57R$             

09/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 247,52R$             

10/08/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 4.381,87R$         

11/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 5.677,31R$         

14/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 67,02R$               

14/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 67,02R$               

14/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 134,04R$             

14/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 252,66R$             

14/08/2017 PR-SEFAZ/GNRE 27,66R$               

14/08/2017 PR-SEFAZ/GNRE 65,99R$               

14/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 209,69R$             

14/08/2017 SEFAZ/ES 1.219,97R$         

15/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 133,02R$             

 Página  20

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1722



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

15/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 136,98R$             

15/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 243,46R$             

15/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 278,09R$             

15/08/2017 PR-SEFAZ/GNRE 49,29R$               

15/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 24,49R$               

15/08/2017 SEFAZ/ES 71,98R$               

15/08/2017 SEFAZ/ES 303,49R$             

16/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 112,61R$             

16/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 214,06R$             

16/08/2017 PR-SEFAZ/GNRE 11,01R$               

17/08/2017 SEFAZ/ES 357,48R$             

17/08/2017 SEFAZ/ES 856,05R$             

18/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 21,26R$               

18/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 96,31R$               

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 350,32R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 246,38R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 239,02R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 299,82R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 257,21R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 549,35R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 231,80R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 149,93R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 499,25R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 237,09R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 339,75R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 244,43R$             

18/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 231,80R$             

21/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 8.400,71R$         

21/08/2017 SEFAZ/ES 134,71R$             

21/08/2017 SEFAZ/ES 242,74R$             

23/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 95,74R$               

23/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 115,55R$             

23/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 164,55R$             

23/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 212,03R$             

23/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 177,68R$             

 Página  21

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1723



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

24/08/2017 SEFAZ/ES 160,57R$             

25/08/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 934,01R$             

25/08/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.229,98R$         

25/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 140,47R$             

25/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 155,97R$             

25/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 182,98R$             

25/08/2017 PR-SEFAZ/GNRE 8,11R$                 

25/08/2017 PR-SEFAZ/GNRE 168,16R$             

29/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 65,11R$               

29/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 89,96R$               

29/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 982,57R$             

29/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 7.070,53R$         

29/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 868,92R$             

29/08/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 102,78R$             

30/08/2017 SEFAZ/ES 192,53R$             

31/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 20,18R$               

31/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 52,43R$               

31/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 85,03R$               

31/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 119,04R$             

31/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 271,03R$             

31/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 393,39R$             

31/08/2017 SC-SEFAZ/GNRE 653,89R$             

31/08/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 259,99R$             

31/08/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 419,43R$             

Totais 70.980,64R$       

04/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 30,23R$               

04/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 63,32R$               

04/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 176,36R$             

04/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 196,05R$             

04/09/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 5.317,68R$         

04/09/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 6.268,80R$         

04/09/2017 PR-SEFAZ/GNRE 16,93R$               

04/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 119,67R$             

04/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 599,54R$             

04/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 2.789,89R$         

 Página  22

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1724



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

04/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 465,06R$             

06/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 429,11R$             

08/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 110,31R$             

08/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 135,22R$             

08/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 226,70R$             

08/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 226,82R$             

08/09/2017 PR-SEFAZ/GNRE 368,06R$             

08/09/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 300,22R$             

08/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 363,84R$             

08/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 313,35R$             

08/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 241,25R$             

08/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 1,64R$                 

08/09/2017 SEFAZ/ES 63,52R$               

12/09/2017 SEFAZ/ES 134,29R$             

12/09/2017 SEFAZ/ES 330,15R$             

13/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 312,53R$             

13/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 205,31R$             

13/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 95,01R$               

14/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 254,23R$             

14/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 1.069,68R$         

14/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 8.105,30R$         

18/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 102,10R$             

18/09/2017 PR-SEFAZ/GNRE 99,92R$               

18/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 476,26R$             

18/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 210,90R$             

18/09/2017 SEFAZ/ES 345,50R$             

18/09/2017 SEFAZ/ES 447,90R$             

18/09/2017 SEFAZ/ES 1.317,00R$         

18/09/2017 SEFAZ/ES 392,41R$             

18/09/2017 SEFAZ/ES 324,44R$             

18/09/2017 SEFAZ/ES 173,37R$             

18/09/2017 SEFAZ/ES 169,01R$             

18/09/2017 SEFAZ/ES 136,62R$             

21/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 146,62R$             

21/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 157,09R$             

 Página  23

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1725



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

21/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 219,51R$             

21/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 232,93R$             

21/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 233,53R$             

21/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 343,26R$             

21/09/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 194,86R$             

21/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 382,16R$             

21/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 230,62R$             

21/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 176,26R$             

21/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 354,36R$             

25/09/2017 SEFAZ/ES 37,24R$               

25/09/2017 SEFAZ/ES 537,59R$             

26/09/2017 PR-SEFAZ/GNRE 106,33R$             

26/09/2017 PR-SEFAZ/GNRE 2.571,66R$         

26/09/2017 SEFAZ/ES 162,90R$             

27/09/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 2.637,18R$         

27/09/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 2.658,72R$         

28/09/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 2.695,63R$         

28/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 48,22R$               

28/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 101,14R$             

28/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 113,14R$             

28/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 115,71R$             

28/09/2017 SC-SEFAZ/GNRE 137,57R$             

28/09/2017 PR-SEFAZ/GNRE 12,35R$               

28/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 292,52R$             

28/09/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 275,12R$             

29/09/2017 SEFAZ/ES 63,68R$               

29/09/2017 SEFAZ/ES 819,45R$             

Totais 49.582,85R$       

02/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 256,84R$             

02/10/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 3.632,00R$         

02/10/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 1.183,66R$         

02/10/2017 SEFAZ/ES 272,30R$             

02/10/2017 SEFAZ/ES 167,63R$             

02/10/2017 SEFAZ/ES 220,64R$             

03/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 383,00R$             

 Página  24

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1726



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

03/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 89,58R$               

03/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 133,72R$             

04/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 539,43R$             

04/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 114,93R$             

04/10/2017 SEFAZ/ES 259,73R$             

04/10/2017 SEFAZ/ES 446,99R$             

04/10/2017 SEFAZ/ES 462,97R$             

04/10/2017 SEFAZ/ES 550,69R$             

04/10/2017 SEFAZ/ES 681,27R$             

06/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 3.926,42R$         

06/10/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 304,56R$             

06/10/2017 AL-SEFAZ/GNRE ONLINE 7,43R$                 

06/10/2017 SEFAZ/ES 987,75R$             

09/10/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 10.641,23R$       

10/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 143,64R$             

10/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 172,14R$             

10/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 172,40R$             

10/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 250,29R$             

10/10/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.822,67R$         

10/10/2017 PR-SEFAZ/GNRE 133,93R$             

10/10/2017 PR-SEFAZ/GNRE 229,82R$             

10/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 313,29R$             

10/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 358,30R$             

13/10/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 58,07R$               

13/10/2017 MG-SEFAZ/GNRE ONLINE 267,98R$             

13/10/2017 SEFAZ/ES 370,11R$             

13/10/2017 SEFAZ/ES 192,23R$             

16/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 111,93R$             

16/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 154,72R$             

16/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 330,42R$             

16/10/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 10.216,00R$       

16/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 170,70R$             

16/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 337,83R$             

16/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 1.354,08R$         

16/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 314,75R$             

 Página  25

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1727



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

16/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 167,25R$             

16/10/2017 SEFAZ/ES 173,58R$             

17/10/2017 SEFAZ/DF-GNRE ONLINE 63,22R$               

18/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 210,85R$             

18/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 326,32R$             

18/10/2017 PR-SEFAZ/GNRE 123,33R$             

18/10/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 167,88R$             

18/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 683,63R$             

18/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 5.042,99R$         

18/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 627,66R$             

18/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 359,67R$             

18/10/2017 SEFAZ/ES 65,73R$               

19/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 138,51R$             

19/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 152,93R$             

19/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 180,44R$             

19/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 215,98R$             

19/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 220,37R$             

19/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 380,58R$             

19/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 347,78R$             

20/10/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 9.822,67R$         

20/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 47,59R$               

23/10/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 2.631,19R$         

23/10/2017 PR-SEFAZ/GNRE 324,31R$             

23/10/2017 PR-SEFAZ/GNRE 6.423,33R$         

23/10/2017 SEFAZ/ES 115,50R$             

24/10/2017 SEFAZ/ES 434,01R$             

24/10/2017 SEFAZ/ES 379,71R$             

24/10/2017 SEFAZ/ES 272,01R$             

24/10/2017 SEFAZ/ES 123,14R$             

25/10/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 142,09R$             

25/10/2017 PR-SEFAZ/GNRE 148,44R$             

25/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 178,40R$             

26/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 21,12R$               

26/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 386,92R$             

26/10/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 700,27R$             

 Página  26

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1728



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

26/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 399,02R$             

26/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 124,35R$             

27/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 125,64R$             

27/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 149,43R$             

27/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 7.462,29R$         

27/10/2017 SEFAZ/ES 26,66R$               

31/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 189,48R$             

31/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 207,90R$             

31/10/2017 SC-SEFAZ/GNRE 1.765,94R$         

31/10/2017 PR-SEFAZ/GNRE 60,39R$               

31/10/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 2.814,78R$         

31/10/2017 SEFAZ/ES 146,39R$             

Totais 96.009,74R$       

01/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 115,25R$             

01/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 118,40R$             

03/11/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 4.851,74R$         

07/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 1.017,16R$         

07/11/2017 PR-SEFAZ/GNRE 20,63R$               

07/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 378,85R$             

07/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 391,44R$             

07/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 494,04R$             

07/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 497,86R$             

07/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 166,82R$             

07/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 378,85R$             

07/11/2017 SEFAZ/ES 602,06R$             

08/11/2017 RN-SEFAZ/GNRE 108,47R$             

08/11/2017 RN-SEFAZ/GNRE 108,47R$             

10/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 80,42R$               

10/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 200,10R$             

10/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 578,98R$             

10/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 1.240,92R$         

14/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 144,05R$             

14/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 917,30R$             

14/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 550,76R$             

14/11/2017 SEFAZ/ES 514,08R$             

 Página  27

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1729



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

14/11/2017 SEFAZ/ES 170,86R$             

14/11/2017 SEFAZ/ES 408,11R$             

14/11/2017 SEFAZ/ES 436,84R$             

14/11/2017 SEFAZ/ES 1.344,61R$         

14/11/2017 SEFAZ/ES 92,35R$               

14/11/2017 SEFAZ/ES 589,45R$             

14/11/2017 SEFAZ/ES 141,50R$             

16/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 2,04R$                 

16/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 16,81R$               

16/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 153,93R$             

16/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 211,03R$             

16/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 323,71R$             

16/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 424,46R$             

16/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 401,26R$             

20/11/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 2.711,10R$         

20/11/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.321,70R$         

20/11/2017 PR-SEFAZ/GNRE 3.891,94R$         

21/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 807,17R$             

21/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 353,77R$             

21/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 136,65R$             

21/11/2017 SEFAZ/ES 101,59R$             

21/11/2017 SEFAZ/ES 616,58R$             

22/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 138,75R$             

22/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 232,79R$             

22/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 325,73R$             

22/11/2017 PR-SEFAZ/GNRE 564,09R$             

22/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 367,65R$             

22/11/2017 SEFAZ/ES 83,76R$               

22/11/2017 SEFAZ/ES 64,68R$               

22/11/2017 SEFAZ/ES 1.146,51R$         

23/11/2017 PR-SEFAZ/GNRE 91,42R$               

23/11/2017 PR-SEFAZ/GNRE 154,08R$             

23/11/2017 PR-SEFAZ/GNRE 221,59R$             

23/11/2017 SEFAZ/ES 37,43R$               

24/11/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 54,59R$               

 Página  28

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1730



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

24/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 393,22R$             

24/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 779,57R$             

24/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 1.563,99R$         

27/11/2017 RN-SEFAZ/GNRE 108,99R$             

27/11/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 10.801,94R$       

28/11/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 14,67R$               

28/11/2017 SEFAZ/ES 165,99R$             

28/11/2017 SEFAZ/ES 222,33R$             

28/11/2017 SEFAZ/ES 279,28R$             

28/11/2017 SEFAZ/ES 358,21R$             

29/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 192,18R$             

29/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 369,15R$             

29/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 540,16R$             

29/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 149,77R$             

29/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 289,49R$             

30/11/2017 SC-SEFAZ/GNRE 6.556,67R$         

30/11/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 1.311,65R$         

30/11/2017 SEFAZ  GNRE/RJ 45,78R$               

30/11/2017 SEFAZ/DF-GNRE ONLINE 71,34R$               

30/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 58,66R$               

30/11/2017 RS-SEFAZ/GNRE ONLINE 5.291,97R$         

Totais 61.182,19R$       

 Página  29

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1731



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

DATA HISTORICO DEBITO

Totais Mês 3.941,48R$      

05/05/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 4.296,67R$       

Totais Mês 4.296,67R$      

07/06/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 4.467,18R$       

Totais Mês 4.467,18R$      

07/07/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 4.265,48R$       

Totais Mês 4.265,48R$      

07/08/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 4.429,09R$       

Totais 4.429,09R$      

13/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 233,35R$          

13/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 252,50R$          

14/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 204,62R$          

14/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 231,84R$          

15/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 231,82R$          

15/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 314,15R$          

18/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 220,34R$          

18/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 374,95R$          

19/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 220,34R$          

19/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 268,72R$          

20/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 296,75R$          

20/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 440,90R$          

21/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 191,98R$          

21/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 196,09R$          

21/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 279,65R$          

21/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 344,80R$          

22/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 180,14R$          

22/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 192,43R$          

22/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 242,15R$          

22/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 321,42R$          

RECOLHIMENTOS FGTS

MEGA QUÍMICA INUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI
RECOLHIMENTOS DE ISS, INSS E FGTS -  2017

 Página  1

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1732



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

25/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 178,70R$          

25/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 236,79R$          

25/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 272,52R$          

26/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 182,42R$          

26/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 184,85R$          

27/09/2017  FGTS/GRF S/TOMADOR 280,85R$          

27/09/2017  FGTS/GRF S/TOMADOR 329,60R$          

28/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 185,43R$          

28/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 189,65R$          

29/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 181,61R$          

29/09/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 347,30R$          

Totais 7.808,66R$      

02/10/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 179,76R$          

02/10/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 244,80R$          

03/10/2017  FGTS/GRF S/TOMADOR 175,45R$          

03/10/2017  FGTS/GRF S/TOMADOR 180,07R$          

11/10/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 138,70R$          

11/10/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 141,21R$          

11/10/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 162,04R$          

13/10/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 1.168,20R$       

Totais 2.390,23R$      

07/11/2017 FGTS/GRF S/TOMADOR 3.980,25R$       

Totais 3.980,25R$      

DATA HISTORICO DEBITO

16/01/2015 INSS/GPS 162,53R$          

16/01/2015 INSS/GPS 188,21R$          

30/01/2015 GPS INSS 417,38R$          

30/01/2015 GPS INSS 758,88R$          

Totais Mês 1.527,00R$      

20/02/2015 PESS GPS 2100 1.704,62R$       

Totais Mês 1.704,62R$      

30/10/2015 INSS/GPS 507,70R$          

Totais Mês 507,70R$          

RECOLHIMENTOS INSS

 Página  2

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1733



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

15/07/2016 GPS 2100 4.076,90R$       

Totais Mês 4.076,90R$      

17/08/2016 GPS - 07/2016 4.076,61R$       

Totais Mês 4.076,61R$      

20/09/2016 INSS GPS 2100 4.419,77R$       

Totais Mês 4.419,77R$      

20/10/2016 GPS 2100 4.257,77R$       

Totais Mês 4.257,77R$      

18/11/2016 GPS 2100 4.107,25R$       

Totais Mês 4.107,25R$      

16/12/2016 INSS - 11/2016 4.806,87R$       

20/12/2016 INSS - 11/2016 4.200,42R$       

20/12/2016 INSS - 11/2016 27,71R$            

Totais Mês 9.035,00R$      

19/01/2017 GPS 2631 12,47R$            

19/01/2017 GPS 2631 63,05R$            

Totais Mês 75,52R$            

20/03/2017 GPS 2100 4.276,47R$       

20/03/2017 gPS 2631 63,12R$            

Totais Mês 4.339,59R$      

18/04/2017 GPS 2631 53,23R$            

Totais Mês 53,23R$            

20/06/2017 INSS - 05/2017 29,48R$            

20/06/2017 INSS - 05/2017 5.508,80R$       

Totais Mês 5.591,51R$      

20/07/2017 INSS GPS2631- 06/2017 12,28R$            

Totais Mês 12,28R$            

20/10/2017 INSS GPS2100- 09/2017 5.201,65R$       

Totais Mês 5.201,65R$      

20/11/2017 INSS GPS2100- 10/2017 4.952,64R$       

Totais Mês 4.952,64R$      

DATA HISTORICO DEBITO

16/09/2016 ISS NF 1134 1,32R$              

RECOLHIMENTOS ISS

 Página  3

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1734



RAZÃO ANALÍTICO
MEGA QUIMICA INDUSTRIA COMERCIO EIRELI
Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

16/09/2016 ISS NF 1085 1,36R$              

16/09/2016 ISS NF 685 2875 1165 399 16,76R$            

Totais Mês 19,44R$            

18/10/2016 ISSQN TOMADOR-539 3034 1202 7185 27,29R$            

Totais Mês 27,29R$            

16/11/2016 ISS - REF 10/2016 19,71R$            

Totais Mês 19,71R$            

22/12/2016 ISSQN - 11/2016 10,36R$            

Totais Mês 10,36R$            

31/01/2017 ISSQN 3,75R$              

Totais Mês 3,75R$              

15/02/2017 ISS PREF. PEDERNEIRAS 7,30R$              

Totais Mês 7,30R$              

15/03/2017 ISS PREF. PEDERNEIRAS 0,60R$              

Totais Mês 0,60R$              

25/04/2017 PM PEDERNEIRAS/SP 2,56R$              

Totais Mês 2,56R$              

30/05/2017 PM PEDERNEIRAS/SP 6,18R$              

Totais Mês 6,18R$              

28/06/2017 PM PEDERNEIRAS/SP 2,56R$              

Totais Mês 2,56R$              

31/08/2017 PM PEDERNEIRAS/SP 4,05R$              

Totais Mês 4,05R$              

27/09/2017 PM PEDERNEIRAS/SP 5,80R$              

Totais 5,80R$              

31/10/2017 PM PEDERNEIRAS/SP 5,32R$              

Totais 5,32R$              

 Página  4

MARTINS ASSESSORIA CONTABIL EMPRESARIAL LTDA
Rua Sete de Setembro, 12-46   Bauru SP Fone:(14)3878-9500

fls. 1735



TIPO Nº REGISTRO CDADATA DA INSCRIÇÃOREFERÊNCIA PRINCIPAL JUROS MULTA JUROS PUNITIVO HONORÁRIOS SALDO ATUAL

1.005.625.439 20/11/2009 02,03,04/2005 114.569,02R$        265.595,72R$        222.773,09R$        474.952,23R$        215.578,01R$        1.293.468,07R$     

1.006.855.190 13/01/2011Diversos 2003/2004/2008 157.659,57R$        386.817,89R$        306.628,03R$        556.867,16R$        281.594,53R$        1.689.567,18R$     

1.002.689.680 31/08/2009 2004 40.699,03R$          98.087,72R$          40.699,03R$          72.615,21R$          50.420,20R$          302.521,19R$        

1.130.389.242 14/01/2014 2009 2.552,15R$             4.374,89R$             14.061,61R$          9.577,37R$             6.113,20R$             36.679,22R$          

1.140.902.175 10/04/2014 2007 96.436,16R$          188.721,45R$        385.744,65R$        297.910,59R$        193.762,57R$        1.162.575,42R$     

1.181.226.975 15/05/2015 2013 36.450,00R$          24.508,98R$          115.981,87R$        58.884,00R$          47.164,97R$          282.989,82R$        

- - 448.365,93R$        968.106,65R$        1.085.888,28R$     1.470.806,56R$     794.633,48R$        4.767.800,90R$     

1.000.657.351 19/08/2008 2007 2.582,11R$             5.216,12R$             516,42R$                -R$                      1.662,93R$             9.977,58R$             

1.000.657.362 19/08/2008 2007 1.114,22R$             2.239,69R$             222,84R$                -R$                      715,35R$                4.292,10R$             

1.000.657.373 19/08/2008 2007 1.157,80R$             2.292,22R$             231,56R$                -R$                      736,32R$                4.417,90R$             

1.000.657.384 19/08/2008 2007 15.758,38R$          31.040,85R$          3.151,68R$             -R$                      9.990,18R$             59.941,09R$          

1.000.657.395 19/08/2008 2007 10.171,76R$          20.036,33R$          2.034,35R$             -R$                      6.448,49R$             38.690,93R$          

1.005.011.863 28/10/2009 2008/2009 45.032,74R$          80.113,63R$          9.006,55R$             -R$                      26.830,58R$          160.983,50R$        

1.009.897.801 18/03/2011 2010 27.158,79R$          35.685,76R$          5.431,76R$             -R$                      13.655,26R$          81.931,57R$          

1.010.222.114 21/03/2011 2010 1.191,16R$             1.576,02R$             238,23R$                -R$                      601,08R$                3.606,49R$             

1.024.401.969 20/05/2011 2011 2.729,75R$             3.442,49R$             545,95R$                -R$                      1.343,64R$             8.061,83R$             

1.006.343.031 01/07/2010 2009 11.259,35R$          19.300,78R$          2.251,87R$             -R$                      6.562,40R$             39.374,40R$          

1.006.343.042 01/07/2010 2009 9.852,16R$             16.790,05R$          1.970,43R$             -R$                      5.722,53R$             34.335,17R$          

1.006.343.053 01/07/2010 2009 9.523,64R$             16.134,95R$          1.904,73R$             -R$                      5.512,66R$             33.075,98R$          

1.091.851.380 26/06/2012 2011 25.660,56R$          30.972,47R$          5.132,11R$             -R$                      12.353,03R$          74.118,17R$          

1.001.488.202 18/12/2008 2008 1.286,93R$             2.406,30R$             257,39R$                -R$                      790,12R$                4.740,74R$             

1.006.899.388 04/02/2011 2009 14.790,32R$          25.013,09R$          2.958,06R$             -R$                      8.552,29R$             51.313,76R$          

180.912.795 15/02/2006 2005 1.539,03R$             3.397,40R$             307,81R$                -R$                      1.048,85R$             6.293,09R$             

180.912.191 15/08/2005 2005 2.335,64R$             5.367,31R$             467,13R$                -R$                      1.634,02R$             9.804,10R$             

180.912.908 15/03/2006 2005 10.917,21R$          23.939,25R$          2.183,44R$             -R$                      7.407,98R$             44.447,88R$          

180.913.081 16/06/2006 2005 29.987,54R$          65.201,62R$          5.997,51R$             -R$                      20.237,33R$          121.424,00R$        

180.912.270 19/05/2005 2005 4.115,73R$             9.392,51R$             823,15R$                -R$                      2.866,28R$             17.197,67R$          

180.912.396 17/10/2005 2005 2.942,47R$             6.670,58R$             588,49R$                -R$                      2.040,31R$             12.241,85R$          

180.913.532 16/11/2006 2006 10.111,80R$          21.292,41R$          2.022,36R$             -R$                      6.685,31R$             40.111,88R$          

180.913.277 15/08/2006 2006 36.231,80R$          77.663,28R$          7.246,36R$             -R$                      24.228,29R$          145.369,73R$        

180.913.417 15/09/2006 2006 6.490,34R$             13.742,65R$          1.298,07R$             -R$                      4.306,21R$             25.837,27R$          

1.008.065.892 19/02/2011 2009 4.773,50R$             8.039,53R$             954,70R$                -R$                      2.753,55R$             16.521,28R$          

1.008.065.904 19/02/2011 2009 9.902,41R$             16.385,52R$          1.980,48R$             -R$                      5.653,68R$             33.922,09R$          

1.008.065.915 19/02/2011 2010 12.140,50R$          19.401,74R$          2.428,10R$             -R$                      6.794,07R$             40.764,41R$          

1.008.065.926 19/02/2011 2010 19.896,46R$          31.120,05R$          3.979,29R$             -R$                      10.999,16R$          65.994,96R$          

MEGA QUÍMICA IND. E COMÉRCIO EIRELI

DÉBITOS ICMS - SÃO PAULO - ATÉ 31/12/2017

SUBTOTAL

ICMS DECLARADO

ICMS AUTUAÇÃO

fls. 1736



1.008.065.937 19/02/2011 2010 21.710,92R$          31.352,74R$          4.342,18R$             -R$                      11.481,17R$          68.887,01R$          

1.040.893.687 21/06/2011 2011 8.950,75R$             11.037,17R$          1.790,15R$             -R$                      4.355,61R$             26.133,68R$          

1.045.183.680 20/07/2011 2011 16.871,34R$          20.247,29R$          3.374,27R$             -R$                      8.098,58R$             48.591,48R$          

1.093.208.537 13/11/2012 2006 1.879,03R$             3.815,56R$             375,81R$                -R$                      1.214,08R$             7.284,48R$             

1.153.081.681 29/07/2014 2009 11.482,13R$          19.682,67R$          2.296,43R$             -R$                      6.692,25R$             40.153,48R$          

1.153.081.704 29/07/2014 2009 3.891,44R$             6.826,36R$             778,29R$                -R$                      2.299,22R$             13.795,31R$          

1.153.081.715 29/07/2015 2009 2.968,08R$             5.176,93R$             593,62R$                -R$                      1.747,73R$             10.486,36R$          

1.153.081.726 29/07/2014 2009 2.419,05R$             4.195,12R$             483,81R$                -R$                      1.419,60R$             8.517,58R$             

1.153.081.748 29/07/2014 2009 9.917,77R$             16.901,86R$          1.983,55R$             -R$                      5.760,64R$             34.563,82R$          

1.137.176.436 24/02/2014 2011 874,84R$                989,53R$                174,97R$                -R$                      407,87R$                2.447,21R$             

1.137.176.470 24/02/2014 2011 15.357,66R$          15.402,20R$          3.071,53R$             -R$                      6.766,28R$             40.597,67R$          

1.137.176.536 24/02/2014 2011 8.081,38R$             10.142,94R$          1.616,28R$             -R$                      3.968,12R$             23.808,72R$          

1.163.714.433 22/10/2014 2014 46.570,10R$          24.779,95R$          9.314,02R$             -R$                      16.132,81R$          96.796,88R$          

1.167.199.425 21/11/2014 2014 43.723,21R$          23.807,29R$          8.744,64R$             -R$                      15.255,03R$          91.530,17R$          

1.167.199.436 21/11/2014 2014 37.507,38R$          19.477,58R$          7.501,48R$             -R$                      12.897,29R$          77.383,73R$          

1.141.488.320 25/04/2014 2012 2.517,69R$             2.217,83R$             503,54R$                -R$                      1.047,81R$             6.286,87R$             

1.141.488.342 25/04/2014 2013 8.985,34R$             5.510,71R$             1.797,07R$             -R$                      3.258,62R$             19.551,74R$          

1.173.657.175 22/01/2015 2014 42.759,82R$          21.178,94R$          8.551,96R$             -R$                      14.498,14R$          86.988,86R$          

1.177.098.113 20/02/2015 2014 68.728,95R$          33.189,21R$          13.745,79R$          -R$                      23.132,79R$          138.796,74R$        

1.202.769.735 19/11/2015 jun/15 32.575,48R$          11.971,49R$          6.515,10R$             -R$                      10.212,41R$          61.274,48R$          

1.181.345.403 20/05/2015 dez/14 45.150,70R$          20.159,79R$          9.030,14R$             -R$                      14.868,13R$          89.208,76R$          

1.213.692.285 18/04/2016 nov/15 28.554,61R$          8.295,11R$             5.710,92R$             -R$                      8.512,13R$             51.072,77R$          

1.215.806.108 19/07/2016 fev/16 30.094,30R$          7.373,10R$             6.018,86R$             -R$                      8.697,25R$             52.183,51R$          

1.178.590.790 19/03/2015 out/14 42.177,46R$          19.827,62R$          8.435,49R$             -R$                      14.088,11R$          84.528,68R$          

1.153.596.760 19/08/2014 2014 50.552,58R$          28.092,07R$          10.110,52R$          -R$                      17.751,03R$          106.506,20R$        

1.179.928.014 22/04/2015 nov/14 46.091,02R$          21.095,86R$          9.218,20R$             -R$                      15.281,02R$          91.686,10R$          

1.181.554.751 19/06/2015 jan/15  R$          43.147,11 18.764,68R$          8.629,42R$             -R$                      14.108,24R$          84.649,45R$          

1.212.063.946 18/03/2016 out/15  R$          34.351,86 10.460,14R$          6.870,37R$             -R$                      10.336,47R$          62.018,84R$          

1.215.583.848 20/06/2016 jan/16  R$          32.732,24 8.543,11R$             6.546,45R$             -R$                      9.564,36R$             57.386,16R$          

1.216.035.667 19/08/2016 abr/16  R$          39.861,26 8.709,69R$             7.972,25R$             -R$                      11.308,64R$          67.851,84R$          

1.219.883.334 20/09/2016 mai/16  R$          45.592,44 9.369,25R$             9.118,49R$             -R$                      12.816,04R$          76.896,22R$          

1.223.090.812 21/11/2016 jun/16  R$          29.867,04 5.749,41R$             5.973,41R$             -R$                      8.317,97R$             49.907,83R$          

1.206.990.305 20/01/2016 jul/15  R$          29.330,22 10.338,90R$          5.866,04R$             -R$                      9.107,03R$             54.642,19R$          

1.206.990.316 20/01/2016 ago/15  R$          20.012,47 6.714,18R$             4.002,49R$             -R$                      6.145,83R$             36.874,97R$          

1.215.186.557 18/05/2016 dez/15  R$          22.018,27 6.088,05R$             4.403,65R$             -R$                      6.501,99R$             39.011,96R$          

1.210.336.570 22/02/2016 set/15  R$          20.991,77 6.759,35R$             4.198,35R$             -R$                      6.389,89R$             38.339,36R$          

1.183.600.343 19/08/2015 mar/15  R$          38.158,39 15.648,76R$          7.631,68R$             -R$                      12.287,77R$          73.726,60R$          

1.199.475.890 26/10/2015 mai/15  R$          29.351,32 11.241,56R$          5.870,26R$             -R$                      9.292,63R$             55.755,77R$          

1.194.959.140 29/09/2015 abr/15  R$          38.972,08 15.530,37R$          7.794,42R$             -R$                      12.459,37R$          74.756,24R$          

1.233.800.712 25/01/2017 dez/16  R$          28.256,27 3.207,09R$             5.651,25R$             -R$                      -R$                      37.114,61R$          

ICMS DECLARADO

fls. 1737



1.238.806.763 25/04/2017 mar/17  R$          32.632,92 2.235,36R$             6.526,58R$             -R$                      -R$                      41.394,86R$          

- - 1.446.322,79R$     1.125.981,42R$     289.264,55R$        -R$                      556.611,85R$        3.418.180,61R$     

ICMS - ST - mar/16 23.128,80R$          6.008,86R$             2.312,88R$             -R$                      -R$                      31.450,54R$          

ICMS - ST - set/16 33.424,44R$          -R$                      -R$                      -R$                      -R$                      33.424,44R$          

ICMS - ST - nov/16 29.620,99R$          4.689,00R$             2.962,09R$             -R$                      -R$                      37.272,08R$          

ICMS - ST - jan/17 25.994,49R$          2.165,34R$             2.599,44R$             -R$                      -R$                      30.759,27R$          

ICMS - ST - fev/17 25.718,49R$          1.782,29R$             2.571,84R$             -R$                      -R$                      30.072,62R$          

ICMS - ST - abr/17  R$          37.447,39 1.396,78R$             3.744,73R$             -R$                      -R$                      42.588,90R$          

ICMS - ST - mai/17  R$          32.656,97 760,90R$                1.632,84R$             -R$                      -R$                      35.050,71R$          

ICMS - ST - jun/17  R$          34.494,61 286,30R$                689,89R$                -R$                      -R$                      35.470,80R$          

ICMS - ST - jul/17  R$          30.424,97 1.168,31R$             3.042,49R$             -R$                      -R$                      34.635,77R$          

ICMS - ST - ago/17  R$          29.578,86 780,88R$                1.478,94R$             -R$                      -R$                      31.838,68R$          

ICMS - ST - set/17  R$          25.270,87 363,90R$                505,41R$                -R$                      -R$                      26.140,18R$          

ICMS - ST - out/17  R$          33.500,59 -R$                      -R$                      -R$                      -R$                      33.500,59R$          

ICMS - ST - nov/17  R$          28.746,78 -R$                      -R$                      -R$                      -R$                      28.746,78R$          

ICMS - ST - dez/17  R$          31.487,90 -R$                      -R$                      -R$                      -R$                      31.487,90R$          

- 421.496,15R$        19.402,56R$          21.540,55R$          -R$                      -R$                      462.439,26R$        

2.316.184,87R$     2.113.490,63R$     1.396.693,38R$     1.470.806,56R$     1.351.245,33R$     8.648.420,77R$     

SUBTOTAL

TOTAL DÉBITOS ESTADUAIS

SUBTOTAL

ICMS DECLARADO

fls. 1738



TRIBUTO COD. RECEITA APURAÇÃO ARRECADAÇÃO VENCIMENTO VALOR

866,63R$                

IRRF 561 31/01/2017 14/02/2017 20/02/2017 138,21R$                

IRRF 5944 31/01/2017 17/02/2017 20/02/2017 26,89R$                  

CSRF 5952 31/01/2017 17/02/2017 20/02/2017 83,34R$                  

IRRF 1708 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 15,00R$                  

IRRF 1708 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 12,13R$                  

IRRF 1708 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 15,00R$                  

CSRF 5952 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 12,56R$                  

CSRF 5952 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 13,90R$                  

CSRF 5952 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 46,50R$                  

CSRF 5952 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 46,50R$                  

CSRF 5952 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 37,61R$                  

IRRF 8045 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 63,59R$                  

IRRF 8045 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 14,82R$                  

IRRF 8045 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 26,41R$                  

IRRF 8045 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 10,74R$                  

IRRF 8045 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 30,28R$                  

IRRF 8045 31/01/2017 20/02/2017 20/02/2017 46,31R$                  

639,79R$                

IRRF 5944 28/02/2017 16/03/2017 20/03/2017 41,74R$                  

CSRF 5952 28/02/2017 16/03/2017 20/03/2017 129,38R$                

IRRF 561 28/02/2017 20/03/2017 20/03/2017 163,46R$                

CSRF 5952 28/02/2017 20/03/2017 20/03/2017 18,83R$                  

CSRF 5952 28/02/2017 20/03/2017 20/03/2017 30,36R$                  

CSRF 5952 28/02/2017 20/03/2017 20/03/2017 13,50R$                  

IRRF 8045 28/02/2017 20/03/2017 20/03/2017 18,74R$                  

IRRF 8045 28/02/2017 20/03/2017 20/03/2017 22,93R$                  

IRRF 8045 28/02/2017 20/03/2017 20/03/2017 35,67R$                  

IRRF 8045 28/02/2017 20/03/2017 20/03/2017 14,88R$                  

IRRF 8045 28/02/2017 20/03/2017 20/03/2017 107,45R$                

IRRF 8045 28/02/2017 20/03/2017 20/03/2017 30,00R$                  

626,94R$                

IRRF 8045 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 12,76R$                      

IRRF 1708 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 13,06R$                      

IRRF 1708 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 15,00R$                      

IRRF 8045 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 20,33R$                      

IRRF 8045 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 26,91R$                      

IRRF 8045 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 28,99R$                      

IRRF 8045 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 93,10R$                      

IRRF 561 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 33,98R$                      

IRRF 561 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 178,02R$                    

CSRF 5952 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 13,90R$                      

CSRF 5952 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 18,83R$                      

CSRF 5952 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 40,47R$                      

CSRF 5952 31/03/2017 18/04/2017 20/04/2017 46,50R$                      

541,85R$                

IRRF 8045 30/04/2017 17/05/2017 19/05/2017 44,20R$                      

IRRF 8045 30/04/2017 17/05/2017 19/05/2017 26,86R$                      

IRRF 8045 30/04/2017 17/05/2017 19/05/2017 70,99R$                      

TOTAL 02/2017

TOTAL 03/2017

TOTAL 01/2017

MEGA QUÍMICA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI
Recolhimento de Tributos Federais e Estadual (SP) -  2017

TOTAL 04/2017

fls. 1739



IRRF 8045 30/04/2017 17/05/2017 19/05/2017 26,75R$                      

IRRF 8045 30/04/2017 17/05/2017 19/05/2017 27,90R$                      

IRRF 8045 30/04/2017 17/05/2017 19/05/2017 48,51R$                      

IRRF 8045 30/04/2017 17/05/2017 19/05/2017 39,51R$                      

IRRF 8045 30/04/2017 17/05/2017 19/05/2017 36,79R$                      

IRRF 8045 30/04/2017 19/05/2017 19/05/2017 30,00R$                      

IRRF 8045 30/04/2017 19/05/2017 19/05/2017 204,92R$                    

IRRF 561 30/04/2017 19/05/2017 19/05/2017 954,16R$                    

IRRF 561 30/04/2017 19/05/2017 19/05/2017 21,35R$                      

IRRF 1708 30/04/2017 19/05/2017 19/05/2017 120,00R$                    

IRRF 5944 30/04/2017 18/05/2017 19/05/2017 48,35R$                      

CSRF 5952 30/04/2017 17/05/2017 19/05/2017 18,83R$                      

CSRF 5952 30/04/2017 17/05/2017 19/05/2017 13,38R$                      

CSRF 5952 30/04/2017 17/05/2017 19/05/2017 11,37R$                      

CSRF 5952 30/04/2017 18/05/2017. 19/05/2017 149,87R$                    

CSRF 5952 30/04/2017 19/05/2017 19/05/2017 372,00R$                    

2.265,74R$             

IRRF 5944 31/05/2017 13/06/2017 20/06/2017 72,39R$                      

IRRF 561 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 1.135,23R$                 

IRRF 561 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 139,52R$                    

IRRF 1708 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 120,00R$                    

IRRF 1708 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 12,76R$                      

IRRF 8045 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 39,98R$                      

IRRF 8045 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 32,58R$                      

IRRF 8045 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 35,47R$                      

IRRF 8045 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 140,16R$                    

IRRF 8045 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 34,28R$                      

IRRF 8045 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 23,78R$                      

CSRF 5952 31/05/2017 13/06/2017 20/06/2017 224,42R$                    

CSRF 5952 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 13,90R$                      

CSRF 5952 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 18,83R$                      

CSRF 5952 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 39,56R$                      

CSRF 5952 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 372,00R$                    

CSRF 5952 31/05/2017 20/06/2017 20/06/2017 28,04R$                      

IRRF 1708 30/04/2015 28/06/2017 20/05/2015 604,65R$                    

3.087,55R$             

IRRF 5944 30/06/2017 18/07/2017 20/07/2017 34,77R$                      

IRRF 561 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 977,27R$                    

IRRF 1708 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 105,00R$                    

IRRF 1708 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 120,00R$                    

IRRF 8045 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 455,47R$                    

IRRF 8045 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 39,13R$                      

IRRF 8045 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 91,42R$                      

IRRF 8045 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 10,80R$                      

IRRF 8045 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 16,06R$                      

IRRF 8045 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 16,22R$                      

IRRF 8045 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 18,11R$                      

IRRF 8045 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 27,50R$                      

CSRF 5952 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 18,83R$                      

CSRF 5952 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 372,00R$                    

CSRF 5952 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 13,38R$                      

CSRF 5952 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 17,55R$                      

CSRF 5952 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 13,32R$                      

CSRF 5952 30/06/2017 20/07/2017 20/07/2017 325,50R$                    

TOTAL 06/2017

TOTAL 05/2017

fls. 1740



2.672,33R$             

IRRF  0561 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                   195,94 

IRRF  0561 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                   988,20 

IRRF  1708 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                   120,00 

IRRF  1708 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                   105,00 

IRRF  1708 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     38,06 

IRRF  5944 31/07/2017  17/08/2017  18/08/2017   R$                     35,99 

CSRF  5952 31/07/2017  17/08/2017  18/08/2017   R$                   111,59 

CSRF  5952 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     18,83 

CSRF  5952 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                   372,00 

CSRF  5952 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                   325,50 

CSRF  5952 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                   117,98 

CSRF  5952 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     18,30 

CSRF  5952 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     14,03 

CSRF  8045 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                   181,18 

CSRF  8045 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     20,19 

CSRF  8045 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     23,65 

CSRF  8045 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     41,13 

IRRF  8045 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     34,74 

IRRF  8045 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                   123,91 

IRRF  8045 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     11,20 

IRRF  8045 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     35,80 

IRRF  8045 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     67,18 

IRRF  8045 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     32,72 

IRRF  8045 31/07/2017  18/08/2017  18/08/2017   R$                     26,59 

3.059,71R$             

IRRF 5944 31/08/2017 13/09/2017 20/09/2017  R$                     32,65 

IRRF 561 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                1.109,55 

IRRF 1708 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     13,95 

IRRF 1708 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     11,05 

IRRF 1708 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                   105,00 

IRRF 1708 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                   120,00 

CSRF 5952 31/08/2017 13/09/2017 20/09/2017  R$                   101,22 

CSRF 5952 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                   325,50 

CSRF 5952 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     18,84 

CSRF 5952 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     34,27 

CSRF 5952 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     43,25 

CSRF 5952 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                   372,00 

CSRF 5952 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     14,03 

CSRF 5952 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     12,19 

IRRF 8045 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     27,85 

IRRF 8045 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     38,25 

IRRF 8045 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     11,61 

IRRF 8045 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     17,16 

IRRF 8045 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     15,17 

IRRF 8045 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     16,57 

IRRF 8045 31/08/2017 20/09/2017 20/09/2017  R$                     98,40 

2.538,51R$             

IRRF  5944 30/09/2017  17/10/2017  20/10/2017   R$                     49,46 

CSRF  5952 30/09/2017  17/10/2017  20/10/2017   R$                   153,32 

IRRF  0561 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                   943,17 

IRRF  0561 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     40,81 

IRRF  1708 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                   120,00 

IRRF  1708 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                   105,00 

TOTAL 08/2017

TOTAL 07/2017

TOTAL 09/2017

fls. 1741



IRRF  1708 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     17,37 

CSRF  5952 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                   372,00 

CSRF  5952 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     14,02 

CSRF  5952 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     53,84 

CSRF  5952 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                   325,50 

CSRF  5952 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     15,54 

CSRF  5952 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     18,83 

IRRF  8045 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                   112,40 

IRRF  8045 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                   123,43 

IRRF  8045 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     23,43 

IRRF  8045 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     15,00 

IRRF  8045 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     27,55 

IRRF  8045 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     30,26 

IRRF  8045 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     14,47 

IRRF  8045 30/09/2017  20/10/2017  20/10/2017   R$                     21,88 

2.597,28R$             

IRRF 5944 31/10/2017 09/11/2017 20/11/2017  R$                     48,59 

CSRF 5952 31/10/2017 09/11/2017 20/11/2017  R$                   150,61 

CSRF 5952 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                     13,40 

CSRF 5952 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                   325,50 

CSRF 5952 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                     18,84 

CSRF 5952 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                     12,89 

CSRF 5952 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                   372,00 

CSRF 5952 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                     36,56 

IRRF 1708 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                   120,00 

IRRF 1708 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                     11,80 

IRRF 1708 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                   105,00 

IRRF 561 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                1.063,44 

IRRF 8045 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                     11,10 

IRRF 8045 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                     32,48 

IRRF 8045 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                   128,68 

IRRF 8045 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                     17,12 

IRRF 8045 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                     21,94 

IRRF 8045 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                     12,03 

IRRF 8045 31/10/2017 20/11/2017 20/11/2017  R$                     26,07 

2.528,05R$             

138.849,56R$         

TOTAL 10/2017

TOTAL 11/2017

TOTAL TRIBUTOS RECOLHIDOS - FEDERAL E ICMS-ST/SP

fls. 1742



MEGA QUÍMICA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI
Recolhimento de Tributos Federais e Estadual (SP) -  2017

fls. 1743



fls. 1744



fls. 1745


